   Приложение 13
                                                                                             к решению Сортавальского    

                                                                                                            городского поселения 

                                                                                                            «О бюджете Сортавальского 

                                                                                                           городского поселения на 2015 год

                                                                                                           и на плановый период 2016 и 2017 

                                                                                                           годов»

Перечень

муниципальных целевых программ по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, предусмотренных к финансированию за счет средств   бюджета Сортавальского городского поселения   на плановый период  2016 и 2017 годов
(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование муниципальной целевой программы


	Исполнитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Итого расходов

	
	
	
	
	
	
	
	2016 год
	2017год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Целевая программа «Пожарная безопасность и социальная защита на 2014-2016 годы» 
	Администрация Сортавальского поселения
	03
	14
	7950130
	240
	110,0
	110,0

	2.
	Адресная программа  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории СГП»
	Администрация Сортавальского поселения
	05
	01
	7950301
	410
	3455,7
	0,0

	3.
	Подпрограмма по переселению  из аварийного жилищного фонда на территории Сортавальского городского поселения


	Администрация Сортавальского поселения


	05
	01
	7950304
	410
	4182,8
	0,0

	4.
	Программа «Адресная социальная помощь»
	Администрация Сортавальского поселения


	10
	03
	7950200
	300
	135,0
	140,0

	Итого:
	
	
	
	
	7883,5
	250,0


